1

2024年２月28日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長    山下 一仁

（コード番号 ４６６８ 東証プライム）

問合せ先  上席執行役員経営企画部長 坂元 考行

（ＴＥＬ 03-5860-2111 代表）

執行役員の担当業務の変更に関するお知らせ

当社は、2024年２月28日開催の取締役会において、執行役員の担当業務の変更について決議いたしましたの

で、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．執行役員の担当業務の変更（下線は変更部分を示します。）

氏 名 新 役 職 現 役 職

渡辺 修司

（担当）

執行役員

  管理本部長

兼 明光グループ統括室 室長

兼 人事部長

  兼  株式会社クース・コーポレーション

監査役

兼  Simple株式会社監査役

（担当）

執行役員

  管理本部長

兼 財務経理部長

兼 人事部長

  兼  株式会社クース・コーポレーション

監査役

兼  Simple株式会社監査役

異動年月日：2024年３月１日

以 上